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Resultatlista

Vi tackar samtliga skyttar

för en spännande och trevlig tävling

Välkomna åter!
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Match Overall (sek) (x5sek) (x10sek) (x10sek) (x30sek)

Plac Shooter Raw Miss Proc. Ms Sp Time

1 Captn Wildbeard 235,53 4 0 0 0 255,53

2 Lightning Joe 258,44 5 0 0 0 283,44

3 Ace Heart 277,96 6 0 0 0 307,96

4 Boss H 283,46 10 0 0 0 333,46

5 White Angel 322,32 9 1 0 0 377,32

6 Hungry Wallice 337,50 8 0 0 0 377,50

7 Eagle Sharing Woman351,06 6 0 1 0 391,06

8 S. Cooper 359,66 9 0 0 0 404,66

9 Mc Ike 358,42 13 0 0 0 423,42

10 Guncrazy Matt 374,01 8 1 0 0 424,01

11 John Wild 441,09 0 0 0 0 441,09

12 Captn´ 370,39 16 1 0 0 460,39

13 Lefty 439,80 6 0 0 0 469,80

14 El Lobo 464,18 7 0 0 0 499,18

15 Dancing Bear 534,81 1 1 0 0 549,81

16 Joe Black 493,32 14 0 0 0 563,32

17 Wild Cub 520,24 12 1 0 0 590,24

18 Sixgun Swede 528,15 14 1 0 0 608,15

19 Stray Dog 501,59 21 2 0 0 626,59

20 Youhill 519,05 31 1 0 0 684,05

21 Black Walker 673,54 7 2 0 0 728,54

22 Texas Morgan 573,22 49 0 0 0 818,22

23 Bearskin 859,47 19 0 0 0 954,47
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By Category (sek) (x5sek) (x10sek) (x10sek) (x30sek)

Plac Shooter Category Raw Miss Proc. Ms Sp Time

1 Boss H 49:er 283,46 10 0 0 0 333,46

2 Wild Cub 49:er 520,24 12 1 0 0 590,24

3 Sixgun Swede 49:er 528,15 14 1 0 0 608,15

4 Bearskin 49:er 859,47 19 0 0 0 954,47

1 Lightning Joe Cowboy 258,44 5 0 0 0 283,44

2 S. Cooper Cowboy 359,66 9 0 0 0 404,66

3 Guncrazy Matt Cowboy 374,01 8 1 0 0 424,01

4 El Lobo Cowboy 464,18 7 0 0 0 499,18

5 Joe Black Cowboy 493,32 14 0 0 0 563,32

6 Stray Dog Cowboy 501,59 21 2 0 0 626,59

1 Hungry Wallice Duelist 337,50 8 0 0 0 377,50

2 Mc Ike Duelist 358,42 13 0 0 0 423,42

3 Texas Morgan Duelist 573,22 49 0 0 0 818,22

1 Youhill Frontiersman519,05 31 1 0 0 684,05

2 Black Walker Frontiersman673,54 7 2 0 0 728,54

1 White Angel Ladies Wrangler322,32 9 1 0 0 377,32

2 Eagle Sharing WomanLadies Wrangler351,06 6 0 1 0 391,06

1 Captn Wildbeard Senior 235,53 4 0 0 0 255,53

2 Ace Heart Senior 277,96 6 0 0 0 307,96

3 John Wild Senior 441,09 0 0 0 0 441,09 Clean Match

4 Captn´ Senior 370,39 16 1 0 0 460,39

5 Lefty Senior 439,80 6 0 0 0 469,80

6 Dancing Bear Senior 534,81 1 1 0 0 549,81
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Shooter Total Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4
Nr Name Category Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time

1 Boss H 49:er 283,46 10 0 0 0 333,46 36,80 2 46,80 21,70 1 26,70 23,78 23,78 31,85 31,85

2 Wild Cub 49:er 520,24 12 1 0 0 590,24 58,73 1 63,73 38,81 4 1 68,81 55,14 2 65,14 86,96 86,96

3 Sixgun Swede 49:er 528,15 14 1 0 0 608,15 75,10 1 80,10 42,26 1 47,26 44,90 1 1 59,90 64,97 64,97

4 Bearskin 49:er 859,47 19 0 0 0 954,47 122,52 8 162,52 69,85 1 74,85 46,84 9 91,84 119,29 119,29

1 Lightning Joe Cowboy 258,44 5 0 0 0 283,44 35,24 35,24 20,47 1 25,47 21,18 1 26,18 32,31 32,31

2 S. Cooper Cowboy 359,66 9 0 0 0 404,66 42,43 2 52,43 34,45 1 39,45 27,63 27,63 50,43 50,43

3 Guncrazy Matt Cowboy 374,01 8 1 0 0 424,01 38,02 1 43,02 32,43 1 37,43 31,54 2 1 51,54 39,35 39,35

4 El Lobo Cowboy 464,18 7 0 0 0 499,18 47,38 1 52,38 40,47 40,47 44,40 44,40 47,85 1 52,85

5 Joe Black Cowboy 493,32 14 0 0 0 563,32 65,27 5 90,27 31,00 1 36,00 47,59 1 52,59 66,77 66,77

6 Stray Dog Cowboy 501,59 21 2 0 0 626,59 55,78 2 65,78 36,70 2 46,70 41,88 1 46,88 60,20 1 65,20

1 Hungry Wallice Duelist 337,50 8 0 0 0 377,50 43,72 2 53,72 25,47 25,47 24,22 1 29,22 40,37 40,37

2 Mc Ike Duelist 358,42 13 0 0 0 423,42 36,46 1 41,46 29,26 29,26 27,39 27,39 64,66 3 79,66

3 Texas Morgan Duelist 573,22 49 0 0 0 818,22 59,84 3 74,84 44,56 2 54,56 55,58 2 65,58 92,42 3 107,42

1 Youhill Frontiersman 519,05 31 1 0 0 684,05 58,12 3 73,12 42,51 42,51 30,00 21 135,00 66,71 1 76,71

2 Black Walker Frontiersman 673,54 7 2 0 0 728,54 63,00 1 68,00 45,35 45,35 56,72 56,72 115,24 115,24

1 White Angel Ladies Wrangler 322,32 9 1 0 0 377,32 38,46 38,46 24,29 1 29,29 27,86 27,86 40,09 1 45,09

2 Eagle Sharing WomanLadies Wrangler 351,06 6 0 0 0 381,06 37,49 37,49 25,57 2 35,57 25,38 25,38 46,22 2 56,22

1 Captn Wildbeard Senior 235,53 4 0 0 0 255,53 28,81 2 38,81 19,78 1 24,78 20,20 20,20 25,92 25,92

2 Ace Heart Senior 277,96 6 0 0 0 307,96 41,63 1 46,63 20,81 1 25,81 23,74 1 28,74 33,01 33,01

3 John Wild Senior 441,09 0 0 0 0 441,09 60,67 60,67 29,68 29,68 32,75 32,75 43,65 43,65

4 Captn´ Senior 370,39 16 1 0 0 460,39 38,89 2 48,89 40,57 3 55,57 32,65 32,65 45,08 45,08

5 Lefty Senior 439,80 6 0 0 0 469,80 51,95 51,95 31,56 1 36,56 38,98 1 43,98 50,18 1 55,18

6 Dancing Bear Senior 534,81 1 1 0 0 549,81 51,37 1 56,37 51,66 51,66 45,84 45,84 78,16 78,16



Shooter Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8 Stage 9 Stage 10
Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time Raw Mi Pr Ms Sp Time

Boss H 26,73 1 31,73 37,17 1 42,17 24,21 2 34,21 25,72 1 30,72 22,86 22,86 32,64 2 42,64

Wild Cub 46,63 46,63 41,42 1 46,42 45,77 1 50,77 52,06 2 62,06 45,05 45,05 49,67 1 54,67

Sixgun Swede 48,53 1 53,53 45,11 1 50,11 46,33 1 51,33 59,13 1 64,13 50,98 2 60,98 50,84 5 75,84

Bearskin 97,33 97,33 67,98 67,98 66,62 1 71,62 77,20 77,20 79,10 79,10 112,74 112,74

Lightning Joe 24,91 24,91 28,33 1 33,33 20,59 20,59 22,52 1 27,52 24,37 24,37 28,52 1 33,52

S. Cooper 40,43 1 45,43 32,42 2 42,42 26,34 1 31,34 36,47 36,47 31,17 31,17 37,89 2 47,89

Guncrazy Matt 38,01 38,01 33,91 33,91 24,40 1 29,40 63,42 2 73,42 37,35 37,35 35,58 1 40,58

El Lobo 45,73 45,73 51,55 4 71,55 33,86 33,86 50,28 1 55,28 55,82 55,82 46,84 46,84

Joe Black 46,29 2 56,29 49,07 2 59,07 28,17 28,17 42,75 1 47,75 39,56 1 44,56 76,85 1 81,85

Stray Dog 61,04 1 1 76,04 48,89 48,89 41,96 1 46,96 55,60 2 1 75,60 39,00 8 79,00 60,54 3 75,54

Hungry Wallice 30,74 30,74 44,77 2 54,77 24,03 24,03 34,55 3 49,55 31,30 31,30 38,33 38,33

Mc Ike 37,49 3 52,49 29,53 1 34,53 26,98 26,98 29,52 1 34,52 36,16 36,16 40,97 4 60,97

Texas Morgan 64,07 3 79,07 54,00 4 74,00 44,63 4 64,63 67,53 3 82,53 60,59 1 65,59 30,00 24 150,00

Youhill 70,15 2 80,15 44,45 44,45 49,77 49,77 56,91 2 66,91 49,70 49,70 50,73 3 65,73

Black Walker 51,43 2 1 71,43 48,12 2 58,12 43,45 43,45 94,43 1 99,43 46,96 46,96 108,84 1 1 123,84

White Angel 33,41 2 43,41 30,23 3 1 55,23 26,31 26,31 33,14 1 38,14 29,61 29,61 38,92 1 43,92

Eagle Sharing W. 35,72 35,72 39,45 1 49,45 26,18 26,18 34,78 1 39,78 30,93 30,93 49,34 1 54,34

Captn Wildbeard 23,90 23,90 24,10 24,10 17,23 1 22,23 24,49 24,49 24,14 24,14 26,96 26,96

Ace Heart 34,65 1 39,65 28,73 28,73 19,97 19,97 24,30 24,30 21,30 21,30 29,82 2 39,82

John Wild 53,76 53,76 34,34 34,34 59,79 59,79 37,94 37,94 56,01 56,01 32,50 32,50

Captn´ 37,72 37,72 38,72 2 1 58,72 28,36 1 33,36 32,92 1 37,92 33,58 2 43,58 41,90 5 66,90

Lefty 42,67 1 47,67 45,67 1 50,67 40,67 1 45,67 42,25 42,25 47,04 47,04 48,83 48,83

Dancing Bear 50,11 50,11 39,89 39,89 40,49 40,49 50,03 1 60,03 68,93 68,93 58,33 58,33
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Speed event

Speed Revolver Speed Rifle
P Shooter Raw Mi Pr Time P Shooter Raw Mi Pr Time

1 Boss H 6,44 6,44 1 Ace Heart 3,98 3,98

2 Mc Ike 7,70 7,70 2 Capn Wildbeard 4,97 4,97

3 Joe Lightning 6,25 1 11,25 3 Mc Ike 5,18 5,18

4 Hungry Wallice 8,65 1 13,65 4 Joe Black 6,88 6,88

5 Joe Black 10,82 1 15,82 5 Hungry Wallice 7,55 7,55

6 Ace Heart 7,44 2 17,44 6 Wild Cub 9,15 9,15

7 Capn Wildbeard 7,78 1 17,78 7 El Lobo 10,66 10,66

8 John Wild 8,03 4 28,03 8 Boss H 4,39 2 14,39

9 El Lobo 15,55 3 30,55 9 John Wild 6,03 2 16,03

10 Sixgun Swede 16,25 3 31,25 10 Sixgun Swede 11,51 3 26,51

11 Wild Cub 11,40 3 1 36,40 Ladies:

Ladies: 1 White Angel 7,3 7,30

1 Eagle Sharing W. 9,35 9,35

2 White Angel 9,76 1 14,76

Speed Shutgun
P Shooter Raw Mi Pr Time

1 Capn Wildbeard 4,98 4,98

2 Ace Heart 5,50 5,50

3 Boss H 6,60 6,60
4 El Lobo 10,07 10,07

5 John Wild 10,55 10,55

6 Mc Ike 11,56 11,56

7 Joe Black 12,16 12,16

8 Hungry Wallice 12,32 12,32

9 Wild Cub 12,76 12,76

10 Joe Lightning 12,59 1 17,59

11 Sixgun Swede 22,24 22,24

Ladies:

1 Eagle Sharing W. 6,85 1 11,85

2 White Angel 12,56 1 17,56
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Statistik och annan information

Antal skyttar totalt: 23

Antal Herrar: 21

Antal Damer: 2

Antal Kategorier: 6

Antal Stager: 10

Antal skjutna stager: 230

Antal Clean Match: 1

Antal Clean Stage: 100

Bästa tiden av alla Clean Stage

Herrar: 19,97 (Ace Heart, St.7)

Damer: 25,38 (Eagle Sharing Woman, St.3)

Väder Lördag: Strålande sol och mycket varmt

Väder Söndag: Molnigt men ändå varmt

Lunch Lördag: Köttförsbiff med potatisgratäng

Lunch Söndag: Pasta med köttfärssås


